
BANCAJA 5 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

28/02/2017

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 29.092,50 3.151.910,26  3.122.817,76 95  2,48  2,80  3,54 7  4,91  2,79 2,49 95  40,615 41,003Andalucía / Andalucia

 1.346,44 1.020.301,57  1.018.955,13 34  0,89  0,91  1,52 3  0,23  0,91 0,89 34  35,669 35,719Aragón / Aragon

 0,00 81.548,89  81.548,89 2  0,05  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,05 2  49,328 49,328Asturias / Asturias

 35.829,46 5.648.296,81  5.612.467,35 143  3,73  5,01  5,05 10  6,04  5,01 3,72 142  38,523 38,772Canarias / Canary Islands

 0,00 42.482,13  42.482,13 1  0,03  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,03 1  43,120 43,120Cantabria / Cantabria

 555,36 642.634,39  642.079,03 27  0,70  0,57  0,51 1  0,09  0,57 0,71 27  26,569 26,551Castilla y León / Castilla-Leon

 78.546,36 4.817.959,81  4.739.413,45 172  4,49  4,28  8,08 16  13,24  4,23 4,50 172  37,416 38,528Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 23.606,78 11.992.828,71  11.969.221,93 268  6,99  10,64  9,60 19  3,98  10,68 6,99 267  39,339 39,381Cataluña / Catalonia

 364.602,19 56.032.474,22  55.667.872,03 2.349  61,28  49,72  57,58 114  61,48  49,66 61,25 2.341  32,809 33,062Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 80.420,17  80.420,17 1  0,03  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,03 1  41,293 41,293Extremadura / Extremadura

 969,69 695.744,82  694.775,13 26  0,68  0,62  1,52 3  0,16  0,62 0,68 26  31,602 31,632Galicia / Galicia

 2.198,19 4.052.354,60  4.050.156,41 103  2,69  3,60  4,04 8  0,37  3,61 2,67 102  38,100 38,088Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 47.757,35  47.757,35 2  0,05  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,05 2  37,575 37,575La Rioja / La Rioja

 40.743,52 21.608.202,97  21.567.459,45 510  13,31  19,17  6,57 13  6,87  19,24 13,34 510  38,257 38,325Madrid / Madrid

 14.941,85 1.103.408,47  1.088.466,62 38  0,99  0,98  0,51 1  2,52  0,97 0,99 38  37,931 38,026Murcia / Murcia

 641,74 479.034,38  478.392,64 18  0,47  0,43  1,52 3  0,11  0,43 0,47 18  32,205 32,277Navarra / Navarra

 0,00 1.201.225,32  1.201.225,32 44  1,15  1,07  0,00 0  0,00  1,07 1,15 44  38,490 38,490País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 112.698.584,87 3.833

 157.576,18
 18,91

 29.402,19

 593.074,08 198

 2.995,32
 0,13

 37.816,96

 112.105.510,79 3.822

 29.331,64
 18,91

 157.576,18

 35,558 35,771
 26,513 26,720
 0,000 0,021

 56,176 71,697

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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